
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/230/2017 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubań na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 169.600,00  zł, zgodnie z zał.  

nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 227.000,00 zł, zgodnie z zał. nr 2. 

§ 2. Powstały w wyniku dokonanych zmian deficyt budżetu w wysokości 57.400,00 zł zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych. 

§ 3. W uchwale nr XX/173/2016 Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubań na rok 2017 dokonuje się następujących zmian: 

1) treść załącznika nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017” zastępuje  

się treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) treść załącznika nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.” zastępuje się treścią załącznika nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian określonych w § 1, dochody budżetu wynoszą 25.861.363,00 zł, wydatki budżetu 

wynoszą 28.031.090,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 3368



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/230/2017 

Rady Gminy Lubań z dnia 18 lipca 2017 r. 

 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/230/2017 

Rady Gminy Lubań z dnia 18 lipca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3368



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/230/2017 

Rady Gminy Lubań z dnia 18 lipca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3368



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3368



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/230/2017 

Rady Gminy Lubań z dnia 18 lipca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3368


		2017-07-24T11:51:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




